



BROUGHSHANE
ROAD
BALLYMENA
Co ANTRIM
BT43 7DX

Principal:
Mr. J. Brady
B. Ed. Hons, M. Ed, PQH
(NI)

Dni wolne / wcześniejsze zakończenie zajęć

Szkola zostanie zamknięta o **13.00 w środę 20-go grudnia dla klas 1-2**, co pomoże nam w organizacji odpowiedniej liczby opiekunów na wyjazd na pantomime klas 3-7 do Belfastu.

Szkola zostanie zamknięta na Święta Bożego Narodzenia w **piątek 22-go grudnia o 12.00**. Dzieci wracają do szkoły we wtorek 9-go stycznia. W poniedziałek 8-go grudnia pracownicy będą pracowali w szkole nad programem nauczania.

Uczniowie klas 1-2 udadzą się do kina na film – **‘The Star’ w czwartek 21-go grudnia**. Nie ma żadnych zmian, jeśli chodzi o zakończenie zajęć oraz przerwy śniadaniowe i obiadowe. Uczniowie otrzymają drobne przekaski w kinie. Rodzice proszeni są o nie wysyłanie dodatkowego jedzenia ‘do kina’. Z pewnością będą się wspaniale bawili.

Informacje dotyczące Pantomimy / Parkowania

20 grudnia uczniowie klas 3-7 udadzą się na przedstawienie teatralne w Opera House w Belfascie. Uczniowie zjedzą śniadanie oraz obiad w szkole przed wyjazdem. Maja pozwolenie na przyniesienie dodatkowego napoju oraz dwóch przekasek. Wrócimy do szkoły o 17.45. Wrócimy 7-ma autobusami, więc miejsca parkingowe będą ograniczone. Jeśli to możliwe prosimy, aby rodzice parkowali na głównym parkingu do Sw. Patryka i doszli do naszej szkoły pieszo. Z góry dziękujemy za współpracę.

Coroczne śpiewanie koled

Nasz coroczny koncert koled miał miejsce w poniedziałek. Jakże miło było zobaczyć tak wielu rodziców oraz członków społeczności szkoły i parafii. Dziękujemy wszystkim za włożony wkład.

Poniedziałkowa Msza Święta / Proby / Występ

W związku z występem klas 1-3, żadna klasa nie uda się na Msze Święte w poniedziałek.

Mleko szkolne

Dzieci otrzymały dzisiaj informacje dotyczące zakupu mleka w szkole. Prosimy o zwrot do wtorku 19-go grudnia.

Zebranie rodziców – nauka czytania

Zebranie rodziców klas 1-ych dotyczące nauki czytania oraz fonetyki odbędzie się w środę 17-go stycznia o godz. 9.15 w klasie dziecka. Spotkanie pomoże rodzicom w zrozumieniu programu nauczania czytania w naszej szkole. Spotkanie będzie bardzo pomocne dla rodziców, więc naprawdę zapraszamy do uczestnictwa.

Daty do Twojego Kalendarza

Występ kl. 1-3 poniedziałek 18-go / wtorek 19-go grudnia o 9.15. Zapraszamy rodziny i przyjaciół / **Pantomima kl. 3-7** – środa 20-ty grudzień 13.00 w Grand Opera House/ **Klasy 1-2** wyjazd do kina – czwartek 21-y grudzień o 9.30.

.... i na koniec

Życze wszystkim wesółych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego roku. Nasza kolejna edycja gazetki szkolnej będzie wydana w przyszłym tygodniu. Najstarsze dziecko w rodzinie ją otrzyma.

